
KM 2022
24.04.2022     in Dörsdorf DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.11.70

Luftpistole Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 24.04.2022 15:28 Uhr Gesamt 10er/9er/8er

1  701 Schützenverein Wilhelm Tell Eiweiler 909,2 Ringen 80 10

696 Roedel, Ingrid 305,8

678 Klein, Christoph 304,2

693 Grandinetti, Toni 299,2

2  512 Schützenverein Edelweiß Marpingen 904,1 Ringen 80 10

469 Ehrhard, Bernd Theo 304,9

238 Ehrhard, Inge 303,2

221 Pache, Johann 296,0

3  503 Schützenverein Edelweiß Baltersweiler 893,7 Ringen 36 54

755 Gräß, Klaus 306,7

11 Thömmes, Uwe 294,3

3 Mees, Armin 292,7

4  525 Schützenverein Tell Urexweiler 1 889,7 Ringen 20 70

793 Jung, Heike 299,3

523 Schmitt, Peter 297,3

726 Leister, Claudia 293,1

5  525 Schützenverein Tell Urexweiler 2 816,4 Ringen 61 19 10

159 Schummer, Gerlinde 287,6

124 Scheid, Andreas 280,6

727 Leister, Joachim 248,2



KM 2022
24.04.2022     in Dörsdorf DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.11.74

Luftpistole Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 24.04.2022 15:20 Uhr Gesamt 10er/9er/8er

1  512 Schützenverein Edelweiß Marpingen 1 895,0 Ringen 50 40

747 Kreutzer, Andreas 305,5

744 Dzierzon, Hubert 298,1

476 Janes, Hans-Jürgen 291,4

2  525 Schützenverein Tell Urexweiler 1 890,8 Ringen 43 47

187 Warschburger, Günther 302,2

174 Schnur, Toni 297,3

7 Bleymehl, Werner 291,3

3  525 Schützenverein Tell Urexweiler 2 888,0 Ringen 32 58

526 Schille, Oswald 300,5

790 Bard, Hans Günter 296,8

480 Becker, Werner 290,7

4  701 Schützenverein Wilhelm Tell Eiweiler 853,4 Ringen 80 10

659 Kunz, Gerhard 291,1

652 König, Gerd 285,5

712 Gihr, Werner 276,8



KM 2022
24.04.2022     in Dörsdorf DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.70

Luftpistole Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 24.04.2022 15:24 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 678 Klein, Christoph  701 Schützenverein Wilhelm Tell Eiw... 101,4 101,8 101,0 304,2

2 11 Thömmes, Uwe  503 Schützenverein Edelweiß Balters... 98,5 97,1 98,7 294,3

3 770 Schoenig, Roland  520 SV Hub. Sotzweiler-Bergweiler 98,7 96,4 98,5 293,6

4 1 Orth, Walter  704 Schützenverein Adlerauge Humes 99,4 94,8 95,0 289,2

5 295 Molter, Karl-Horst  512 Schützenverein Edelweiß Marpin... 95,2 92,9 92,8 280,9

6 124 Scheid, Andreas  525 Schützenverein Tell Urexweiler 2 94,5 94,0 92,1 280,6

7 1 Bier, Christoph  512 Schützenverein Edelweiß Marpin... 0,0

nicht Angetreten

7 243 Maxrath, Georg  508 Schützenverein Hubertus Dörsdorf 0,0

nicht Angetreten



KM 2022
24.04.2022     in Dörsdorf DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.71

Luftpistole Auflage Senioren I w Seite: 1

Stand: 24.04.2022 15:30 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 793 Jung, Heike  525 Schützenverein Tell Urexweiler 1 102,2 98,4 98,7 299,3

2 726 Leister, Claudia  525 Schützenverein Tell Urexweiler 1 97,1 98,8 97,2 293,1



KM 2022
24.04.2022     in Dörsdorf DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.72

Luftpistole Auflage Senioren II Seite: 1

Stand: 24.04.2022 15:29 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 755 Gräß, Klaus  503 Schützenverein Edelweiß Balters... 102,1 102,0 102,6 306,7

2 469 Ehrhard, Bernd Theo  512 Schützenverein Edelweiß Marpin... 100,5 101,6 102,8 304,9

3 693 Grandinetti, Toni  701 Schützenverein Wilhelm Tell Eiw... 101,6 97,5 100,1 299,2

4 523 Schmitt, Peter  525 Schützenverein Tell Urexweiler 1 101,1 97,2 99,0 297,3

5 221 Pache, Johann  512 Schützenverein Edelweiß Marpin... 100,0 95,9 100,1 296,0

6 3 Mees, Armin  503 Schützenverein Edelweiß Balters... 97,0 99,6 96,1 292,7

7 240 Johann, Gilbert  520 SV Hub. Sotzweiler-Bergweiler 94,4 98,9 91,2 284,5

8 356 Burger, Helmut  508 Schützenverein Hubertus Dörsdorf 93,7 91,8 92,9 278,4

9 401 Engel, Jürgen  704 Schützenverein Adlerauge Humes 92,1 93,9 90,7 276,7

10 18 Schober, Thomas  501 Schützenverein Tell Alsweiler 84,5 87,1 92,2 263,8

11 727 Leister, Joachim  525 Schützenverein Tell Urexweiler 2 75,4 83,7 89,1 248,2
12 35 Friedrich, Gerhard  503 Schützenverein Edelweiß Balters... 0,0

Abgem



KM 2022
24.04.2022     in Dörsdorf DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.73

Luftpistole Auflage Senioren II w Seite: 1

Stand: 24.04.2022 15:21 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 696 Roedel, Ingrid  701 Schützenverein Wilhelm Tell Eiw... 101,6 102,9 101,3 305,8

2 238 Ehrhard, Inge  512 Schützenverein Edelweiß Marpin... 101,1 101,1 101,0 303,2

3 159 Schummer, Gerlinde  525 Schützenverein Tell Urexweiler 2 96,5 98,2 92,9 287,6



KM 2022
24.04.2022     in Dörsdorf DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.74

Luftpistole Auflage Senioren III Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 24.04.2022 15:21 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 747 Kreutzer, Andreas  512 Schützenverein Edelweiß Marpin... 101,2 102,9 101,4 305,5

2 187 Warschburger, Günther  525 Schützenverein Tell Urexweiler 1 99,8 100,7 101,7 302,2

3 1 Meisberger, Artur  512 Schützenverein Edelweiß Marpin... 97,8 99,4 102,2 299,4

4 174 Schnur, Toni  525 Schützenverein Tell Urexweiler 1 98,5 100,5 98,3 297,3

5 790 Bard, Hans Günter  525 Schützenverein Tell Urexweiler 2 100,6 97,0 99,2 296,8

6 180 Zimmer, Egon  508 Schützenverein Hubertus Dörsdorf 97,4 99,8 98,8 296,0

7 476 Janes, Hans-Jürgen  512 Schützenverein Edelweiß Marpin... 96,2 97,3 97,9 291,4

8 659 Kunz, Gerhard  701 Schützenverein Wilhelm Tell Eiw... 96,2 97,0 97,9 291,1

9 480 Becker, Werner  525 Schützenverein Tell Urexweiler 2 98,5 95,9 96,3 290,7

10 32 Baroni, Mario  503 Schützenverein Edelweiß Balters... 96,7 92,1 99,3 288,1

11 652 König, Gerd  701 Schützenverein Wilhelm Tell Eiw... 99,0 92,0 94,5 285,5
12 712 Gihr, Werner  701 Schützenverein Wilhelm Tell Eiw... 86,7 96,3 93,8 276,8

13 811 Bach, Josef  508 Schützenverein Hubertus Dörsdorf 0,0

Abgem



KM 2022
24.04.2022     in Dörsdorf DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.75

Luftpistole Auflage Senioren III w Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 24.04.2022 15:22 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 477 Janes, Jutta  512 Schützenverein Edelweiß Marpin... 83,5 85,5 93,9 262,9

2 179 Scholl, Beate  508 Schützenverein Hubertus Dörsdorf 0,0

nicht Angetreten



KM 2022
24.04.2022     in Dörsdorf DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.76

Luftpistole Auflage Senioren IV Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 24.04.2022 15:22 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1 Kloos, Reiner  504 Schützenverein Gute Laune Blie... 99,6 102,7 103,6 305,9

2 526 Schille, Oswald  525 Schützenverein Tell Urexweiler 2 103,1 96,6 100,8 300,5

3 744 Dzierzon, Hubert  512 Schützenverein Edelweiß Marpin... 97,3 100,4 100,4 298,1

4 38 Jepp, Heinz  503 Schützenverein Edelweiß Balters... 97,5 95,7 100,9 294,1

5 7 Bleymehl, Werner  525 Schützenverein Tell Urexweiler 1 94,2 97,6 99,5 291,3

6 153 Schug, Gerd  508 Schützenverein Hubertus Dörsdorf 97,4 93,9 97,7 289,0

7 1 Steffens, Jürgen  525 Schützenverein Tell Urexweiler 90,8 90,2 91,8 272,8

8 183 Kirsch, Klaus-Jürgen  508 Schützenverein Hubertus Dörsdorf 0,0

Abgem

8 443 Savioli, Hans-Peter  704 Schützenverein Adlerauge Humes 0,0

Abgem



KM 2022
24.04.2022     in Dörsdorf DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.78

Luftpistole Auflage Senioren V Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 24.04.2022 15:22 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 413 Donie, Harald  702 Schützenverein Hub. Eppelborn 99,7 99,0 96,1 294,8

2 673 Lambert, Hugo  704 Schützenverein Adlerauge Humes 92,7 91,4 93,9 278,0

3 412 Wölfl, Heinz-Werner  520 SV Hub. Sotzweiler-Bergweiler 90,7 93,5 90,6 274,8

4 182 Wuertz, Lorenz  508 Schützenverein Hubertus Dörsdorf 0,0

Abgem


